
Protocolo: 2023000876890

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
O Município torna público o Edital de Licitação Pregão Eletrônico Nº 010/2023 – para Aquisição de Gêneros Alimentícios,
conforme Edital e Anexos. A abertura ocorrerá no dia 19 de Julho de 2023, às 09h00min, no Portal de Compras Públicas.
Maiores Informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, pelo fone 54 3338 9167/9168 ou através do
site, www.tiohugo.rs.gov.br e www.portaldecompraspúblicas.com.br.  Tio Hugo/RS, 05 de julho de 2023. GILSO PAZ – Prefeito
Municipal.

MUNICÍPIO DE VACARIA
Protocolo: 2023000876897

PREFEITURA MUNICIPAL DE VACARIA/RS

Tomada de preços n° 12/2023 : objeto: Contratação de empresa para construção de pista de skate no Parque do Aeroporto - CAT
. Data de abertura: 24/07/2023 às 9h.
Retificação Chamamento Público n° 06/2023: Objeto: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar
serviços médicos e diagnósticos por meio de recursos humanos e/ou tecnológicos, incluindo a Telemedicina. Data de abertura:
07/07/2023 a partir das 8h.
Pregão Eletrônico de Registro de Preços nº 300009/2023: objeto: Locação de sonorização, iluminação, brinquedos infláveis e
demais estruturas para eventos. Data de abertura: 19/07/2023 às 9h, plataforma eletrônica www.portaldecompraspublicas.com.br .
A Comissão de Licitações, no uso de suas atribuições, comunica que foi lavrada a ata de registro de preços do processo de
Pregão Eletrônico de Registro de Preços nº 300006/2023 , para fornecimento de cortinas, a relação de fornecedores e itens
estão disponíveis no site do Município.
A íntegra dos editais e ata estão disponíveis no site: www.vacaria.rs.gov.br , fone: 54 3231 6410 e nas plataformas
www.pregaoolinebanrisul.com.br e www.portaldecompraspublicas.com.br .

Prefeito Municipal– Amadeu de Almeida Boeira

MUNICIPIO DE VENANCIO AIRES
Protocolo: 2023000876858

AVISO DE LICITAÇÃO – EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2023
O MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES, RS, torna público, para o conhecimento dos interessados que se encontra aberta a licitação
na modalidade de Pregão Eletrônico cujo objeto implantação de infraestrutura de rede lógica no prédio do CRAS. A abertura das
propostas será no dia 27/07/2023, às 09 horas. Cópias do Edital contendo detalhes poderão ser obtidas no site
www.venancioaires.rs.gov.br, ou pelo fone (51) 2183-0299. Gabinete do Prefeito Municipal, em 05/07/2023.

Protocolo: 2023000876862

AVISO DE LICITAÇÃO – EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 009/2023
O MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES, RS, torna público, para o conhecimento dos interessados que no dia 08/08/2023, às 09
horas, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, sita à Rua General Osório, 1515, 4º andar, nesta cidade, serão recebidos e
abertos os envelopes de documentação e propostas relativas ao Edital em epígrafe, que tem por objeto Concessão de uso de
imóvel no Parque do Chimarrão. Cópias do Edital contendo detalhes poderão ser obtidas no site www.venancioaires.rs.gov.br, ou
pelo fone (51) 2183-0299. Gabinete do Prefeito Municipal, em 05/07/2023.

MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA
Protocolo: 2023000876869

AVISO DE LICITAÇÃO –
 PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2023

O Município de Vicente Dutra/RS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados
que se encontra ABERTA a seguinte licitação: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2023, OBJETO:
Registro de Preços de pneus novos destinados à manutenção dos veículos de propriedade do município de Vicente Dutra/RS. A
licitação procederá através do site www.portaldecompraspublicas.com.br. com sessão pública no dia 18/07/2023, com início às
09h00min, horário de Brasília – DF. Demais informações e cópias do edital na página do Município
https://vicentedutra.atende.net/?pg=transparencia e no Portal de Compras Públicas  www.portaldecompraspublicas.com.br ou,
ainda, pelo telefone (55) 3737-1125/1133. Tomaz de Aquino Rossato, Prefeito Municipal. Vicente Dutra/RS, 05 de julho de 2023.

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ

Porto Alegre, Quinta-feira, 6 de Julho de 2023 192Diário Oficial Nº 129


